
              UCHWAŁA Nr LXVIII/989/2024             

                  Rady Miejskiej w Bełżyc 

                     z dnia 22 marca 2024 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: 

kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych tematycznie. 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2, art. 12 oraz art. 13 ustawy z 

dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. Z 2018 r. poz. 870), Rada Miejska w Bełżycach 

uchwala co następuje: 

 § 1 

1. Po zapoznaniu się z petycją z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie dotyczącej wystąpienia                     

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie 

nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych tematycznie, Rada Miejska w Bełżycach uznaje 

przedmiot petycji za bezzasadny.  

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały oraz zawiadomienie podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia 

powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bełżycach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Bełżycach 

Grzegorz Kamiński 


